宁夏医科大学办公室文件

宁医校办[2011]5号

关于2011年放暑假有关事宜的通知
各教学教辅部门、机关各部门：

根据《宁夏医科大学办公室关于2011年节假日安排的通知》（宁医校办[2010]15号），学校将于7月18日至8月25日放暑假，8月26日（星期五）开学，现将暑期有关事宜通知如下：

一、请各部门安排好值班、安全保卫等工作，确保暑期校园安全及各项工作顺利开展。

二、值班时间为上午8:00-12:00，下午2:30-6:30，（周六、周日正常休息）。

三、根据自治区人力资源和社会保障厅要求和学校《关于加强教职工考勤及请假管理的暂行规定的通知》（宁医院发[1999]55号）文件精神，教职工假期值班时间未请假或擅自离岗者按旷工处理，行政总值班将不定期对各部门值班情况进行检查。

四、请各部门于7月13日（星期三）上午10:00前将本部门暑假值班表报送校办行政科，联系人：贺晓亮；联系电话：6980016。
                    宁夏医科大学办公室
二〇一一年七月十一日
主题词：暑假  安排  通知

  抄送：各校级领导。

  宁夏医科大学办公室           2011年7月11日印发